华安创新基金继续暂停申购(除定投)和转入业务公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_8D_8E_

E5_AE_89_E5_88_9B_E6_c33_488048.htm 华安基金管理有限公

司关于华安创新证券投资基金继续暂停申购（定期定额投资

除外）和转入业务的提示性公告 根据《关于华安创新证券投

资基金开展基金份额拆分和限量持续销售活动及修改基金合

同的公告》的规定，为了将华安创新证券投资基金在限时限

量持续销售活动中的基金总规模控制在１５０亿元以内，华

安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已暂停华安创

新证券投资基金（以下简称“本基金”）的申购和转入业务

。现将本基金继续暂停申购（定期定额投资除外）和转入业

务情况提示如下： １、 自２００７年１０月２９日起，本公

司暂停本基金的申购业务。相关公告请查阅２００７年１０

月２９日、１１月２０日、１２月４日、１２月１８日、１

２月２９日、２００８年１月１２日、１月２６日、２月５

日、２月１９日、３月４日的《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》和本公司网站上关于终止华安创新证券

投资基金持续销售活动并暂停基金申购业务的公告。 ２、 自

２００７年１１月５日起，本公司在指定代销机构开通本基

金单笔５万元（含）以下基金定期定额投资业务。相关公告

请查阅２００７年１１月２日的《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》和本公司网站上关于华安创新证券投

资基金部分开通基金定期定额投资业务的公告。 ３、 本基金

的申购、转换转入和单笔５万元以上的基金定期定额投资业

务的开通时间另行公告。 投资者可登录本公司网站（ｗｗｗ

．ｈｕａａｎ．ｃｏｍ．ｃｎ）或拨打客户服务电话（０２

１－６８６０４６６６、４００８８－５００９９）咨询相

关信息。 风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽

责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金

的基金合同、更新的招募说明书。敬请投资者留意投资风险

。 特此公告 华安基金管理有限公司 二00八年三月十八日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com